
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/529/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub 
Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 
Klub Seniora prowadzonym na terenie Gminy Kaliska. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

3. Wysokość odpłatności za pobyt uczestnika w ośrodku wsparcia Klub Seniora określa tabela: 

Stała miesięczna wysokość ponoszonej opłaty w 
ośrodku wsparcia Klub Seniora w zł 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej wyrażony w % Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 500% 1,00 1,00 
Powyżej 500% do 600% 22,00 25,00 
Powyżej 600% do 700% 27,00 30,00 
Powyżej 700% do 800% 32,00 35,00 
Powyżej 800% 35,00 40,00 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4240



 
Zbigniew Szarafin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4240


	UCHWAŁA NR LXVI/529/2023 RADY GMINY KALISKA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-21T11:53:46+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




